
AM\1300207LT.docx PE760.596v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

3.4.2024 A9-0072/3

Pakeitimas 3
Mikuláš Peksa
Verts/ALE frakcijos vardu

Pranešimas A9-0072/2024
Luke Ming Flanagan
2022 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: ES bendrasis biudžetas – Europos ekonomikos ir 
socialinių reikalų komitetas
2023/2135(DEC)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
12 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

12. žino, kad sprendimus, susijusius su 
Komiteto narių dalyvavimo posėdžiuose 
išmokomis ir tokių išmokų dydžiu, priima 
Taryba; apgailestauja, kad, laipsniškai 
panaikinus kelionių apribojimus, susijusius 
su COVID-19 pandemija, Taryba 
nusprendė nepanaikinti 2021 m. priimto 
laikino sprendimo, kuriuo skiriama 
145 EUR išmoka už narių dalyvavimą 
posėdžiuose nuotoliniu būdu ir kuris 
galiojo iki 2023 m. gegužės 25 d., kai buvo 
priimtas naujas Tarybos sprendimas, pagal 
kurį buvo nustatyta 145 EUR fiksuotoji 
dienos norma už dalyvavimą posėdžiuose 
nuotoliniu būdu; mano, kad nuotolinis 
dalyvavimas yra svarbi priemonė 
šiuolaikinėms institucijoms, nes, be kita 
ko, dėl jos sumažėja posėdžių išlaidos ir 
yra sudaromos sąlygos platesniam 
dalyvavimui, ypač krizinėse situacijose, 
kaip buvo per COVID-19 pandemiją; vis 
dėlto mano, kad išmoka už dalyvavimą 
nuotoliniu būdu, nors ir sumažinta, yra 
sunkiai suprantama visuomenei, ypač 
turint omenyje už dalyvavimą nuotoliniu 
būdu Komiteto nariams ir RK nariams 
mokamų išmokų skirtumą; atkreipia 
dėmesį į kelis kontrolės lygmenis, 
užtikrinamus siekiant įrodyti, kad narys 
dalyvauja posėdyje nuotoliniu būdu, prieš 
išmokant jam išmoką;

12. žino, kad sprendimus, susijusius su 
Komiteto narių dalyvavimo posėdžiuose 
išmokomis ir tokių išmokų dydžiu, priima 
Taryba; apgailestauja, kad, laipsniškai 
panaikinus kelionių apribojimus, susijusius 
su COVID-19 pandemija, Taryba 
nusprendė nepanaikinti 2021 m. priimto 
laikino sprendimo, kuriuo skiriama 
145 EUR išmoka už narių dalyvavimą 
posėdžiuose nuotoliniu būdu ir kuris 
galiojo iki 2023 m. gegužės 25 d., kai buvo 
priimtas naujas Tarybos sprendimas, pagal 
kurį buvo nustatyta 145 EUR fiksuotoji 
dienos norma už dalyvavimą posėdžiuose 
nuotoliniu būdu; mano, kad nuotolinis 
dalyvavimas yra svarbi priemonė 
šiuolaikinėms institucijoms, nes, be kita 
ko, dėl jos sumažėja posėdžių išlaidos ir 
yra sudaromos sąlygos platesniam 
dalyvavimui, ypač krizinėse situacijose, 
kaip buvo per COVID-19 pandemiją, taip 
pat paliekamas reikšmingai mažesnis 
anglies pėdsakas ir sumažėja kelionės 
išlaidos; vis dėlto mano, kad neturėtų būti 
už dalyvavimą nuotoliniu būdu Komiteto 
nariams ir RK nariams mokamų fiksuotojo 
dydžio išmokų skirtumo; atkreipia dėmesį į 
kelis kontrolės lygmenis, užtikrinamus 
siekiant įrodyti, kad narys dalyvauja 
posėdyje nuotoliniu būdu, prieš išmokant 
jam išmoką;



AM\1300207LT.docx PE760.596v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Or. en


